[bookmark: _GoBack]
Общество с ограниченной ответственностью «Вектор»
(ООО «Вектор»)

ПРИКАЗ
о выдаче масок и других средств индивидуальной защиты

Москва	01.06.2021 № 54

В связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции COVID-19
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить начальника административно-хозяйственного отдела Кремния П.И. ответственным за выдачу индивидуальных средств защиты от коронавирусной инфекции (лицевые маски одноразового использования и др.).
2. Начальнику административно-хозяйственного отдела Кремнию П.И. обеспечить:
- ежедневную выдачу масок и других СИЗ работникам ООО «Вектор»;
- ведение журнала регистрации выдачи масок и других СИЗ.
3. Работники ООО «Вектор» до отмены настоящего приказа обязаны:
- ежедневно под подпись в указанном журнале регистрации получать маски и другие СИЗ;
- использовать маски и другие СИЗ органов дыхания на рабочем месте и (или) территории ООО «Вектор». Работник может не пользоваться ими на рабочем месте, если находится в отдельном помещении без присутствия в нем других лиц.
4. Начальнику отдела кадров Белобрагину Ю.С. ознакомить всех работников с настоящим приказом.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                          							С.Ю. Афоничев

С приказом ознакомлен:

начальник отдела кадров                     					Ю.С. Белобрагин

начальник
административно-хозяйственного отдела       			П.И. Кремний